



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ترجمه‌ی درس چهارم

معارف

مجتمع آموزشی کوثر (متوسطه دوم - منظره ۱۲) پایه: دهم تاریخ: / /
نام و نام خانوادگی: موضوع امتحان: ترجمه درس چهارم نام دبیر: مدت:

عزیزترین سلامت آفرین

مأثوریت دین اسلام در گذر زمان بر اساس منطق و عقل و دوی لذر

نوع بدی کردن استوار بوده است و خداوند می فرماید: «دینش و بدی برابر

نشدند بدی بر اینگونه ای که بهتر است ز فطن پس آن طاه کسی که میان

تو و او دشمنی هست گویی که او دوستی کنم و صحنی می خورد و قطعاً قرآن

به مسلمانان امر می کند که به معبودهای مشرکان و کافران دشنام ندهند

پس اینگونه می فرمایند: «به کسانی که غیر خدا را می خوانند دشنام ندهید

که نه خداوند دشنام می دهد... دین اسلام به ارباب الهی احترام می گذارد

و اینگونه ای اصل کتاب بیاید به طرف سخنی (اعتقادی) که میان ما و میان

شما یک است اینست اینست خذرا اینستیم (فقط خدا را پرستیم) و نسبت با او

شکر بفرماییم. «قرآن بر آزادی عقیده تالیف می کند. در هیچ اجباری در

دین نیست.» با فشاری بر روی عقاید اختلاف و بدشمنی جایز نیست باشد زیرا هیچ کس

لزوم ندارد (ای نمی برد) در هر کسی مردم واجب است که با خود این که حاکم از آن ها

عقاید خود را بپذیرد. «در هر کسی نیست به همه یک زندگی مسالمت آمیز داشته باشند.

زیرا که می فرمایند: «هر کس نیست بر آن چیزی در خود دارند شادمان هستند.»

کشورهای اسلامی مجموعه ای از ملت های فراوان است که در زبان ها و رنگ ها و

تفاوت دارند. خداوند تعالی می فرماید: در ای مردم همانا ما شما را از یک مردوزن

آفریدیم و شما را به صورت ملت ها و قبایل های قرار دادیم تا یکدیگر را بشناسید.

حانا گرامی ترین شما آنند که در چیز کارترین شماست. «قرآن ما را به

وحدت فرمان می دهد. «و جعلی بر اسمان الهی حبیب فرزند و پاکیزه

شعیده و وحدت است اسلامی در شکل های زیادی جلوه گر می شود،

ادامه‌ی ترجمه‌ی درس چهارم ← (دوم معارف)
از قبل جمع شدن مسلمانان در مکانی واحد در مراسم حج.
مسلمانان یک پنجم ساکنان جهان هستند که در گستره‌ی وسیعی از زمین از
چین تا آقیانوس اطلس زندگی می‌کنند. امام حسینی (ره) (رحمت خداوند
بر ایشان باد) فرمودند: «الکرکس نسفی بلوید که میان مسلمانان جدایی بپیدا
سپس بدانند که او یانادان است یاد انابی است که تلاش می‌کند میان
صوف مسلمانان اختلاف ایجاد کند.»
و در بیان حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: «هر کس از شما کسی را
ببیند که دعوت به تفرقه می‌کند پس او مزدور دشمن است.»